
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 1. 2024

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 49613774

TRIBASE Networks, s.r.o. DIČ: CZ49613774

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

60 077,71CZK

21,00% 49 651,00 10 426,71

0,0015,00% 0,00

SoTD_SZV_2024

Kalkulace nákladů na pravidelný servis Státní Zámek Vimperk

 - součástí kalkulace není materiál nutný pro opravu zjištěné závady. Takový materiál bude v případě potřeby dopočten.

49 651,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SoTD_SZV_2024

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

7 508,056 205,00
Funkční zkouška - Poplachový zabezpečovací a 

tísňový systém

PZTS_FZ_

HZ

6 473,505 350,00
PZTS_FZ_

DZ

Funkční zkouška - Poplachový zabezpečovací a 

tísňový systém

Kontrola provozuschopnosti - Elektrické požární 

signalizace
EPS_KP 20 200,9516 695,00

Zkouška činnosti při provozui - Elektrické požární 

signalizace
10 755,00EPS_ZC 13 013,55

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

12 881,66CCTV_FZ 10 646,00Funkční zkouška - Uzavřený kamerový systém

49 651,00 60 077,71

Kalkulace nákladů na pravidelný servis Státní Zámek Vimperk

10. 1. 2024

 

TRIBASE Networks, s.r.o.

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 1. 2024

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:
TRIBASE Networks, 

s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 646,00

D OST CCTV 10 646,00

D 742.81 Kontrola zobrazovacího zařízení 1 800,00

1 K 742.81.1
Kontrola a seřízení jasu, kontrastu a barevného podání 

monitorů
kus 2,000 900,00 1 800,00

D 742.82 Kontrola záznamového zařízení 3 784,00

2 K 742.82.1 Kontrola a seřízení datumu a času kus 2,000 290,00 580,00

3 K 742.82.2
Kontrola kvality posledního záznamu obrazu 

pořízeného uživatelem
kus 32,000 47,00 1 504,00

4 K 742.82.3
Kontrola nastavení videorekordérů, kontrola aktuálního 

firmware, kontrola HDD.
sada 2,000 850,00 1 700,00

D 742.83 Kontrola kamer 4 512,00

5 K 742.83.1 Kontrola LED v kamerách kus 8,000 90,00 720,00

6 K 742.83.2

Kontrola kvality obrazu jednotlivých kamer a zaostření 

objektivu, odstranění nedostatků nastavením kamer a 

objektivů

kus 32,000 59,00 1 888,00

7 K 742.83.3

Očištění čelních čoček objektivů a vnějšího povrchu (v 

případě znečištění i vnitřního povrchu) čelních skel u 

kamerových krytů

kus 32,000 47,00 1 504,00

8 K 742.83.4 Vizuální kontrola těsnosti krytů venkovních kamer kus 8,000 50,00 400,00

D 742.84 Kontrola napájecích zdrojů 0,00

9 K 742.84.1 Kontrola AKU kus 0,000 90,00 0,00

10 K 742.84.2 Elektrická revize napájení NN kus 0,000 300,00 0,00

D 742.85 Ostatní 550,00

11 K 742.85.1 Ostatní náklady (závěrečný protokol, revizní zpráva …) sada 1,000 550,00 550,00

Kalkulace nákladů na pravidelný servis Státní Zámek Vimperk

CCTV_FZ - Funkční zkouška - Uzavřený kamerový systém

Strana 3 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 1. 2024

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:
TRIBASE Networks, 

s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 16 695,00

D Ostatní Pravidelné kontroly provozuschopnosti EPS 16 695,00

D 742.01 Kontrola ústředny 6 760,00

1 K 742.01.01
Vyčtení paměti událostí ústředny a její vyhodnocení (1 

ústředna)
kus 2,000 1 400,00 2 800,00

2 K 742.01.02 Otestování všech indikací sada 4,000 50,00 200,00

3 K 742.01.03 Otestování všech ovládacích tlačítek sada 4,000 50,00 200,00

4 K 742.01.04 Otestování vnitřní signalizace sada 4,000 350,00 1 400,00

5 K 742.01.05 Kontrola spojů připojených vodičů sada 2,000 600,00 1 200,00

6 K 742.01.06 Kontrola AKU sada 4,000 90,00 360,00

7 K 742.01.07 Elektrická revize napájení NN sada 2,000 300,00 600,00

D 742.02 Kontrola automatických hlásičů 7 935,00

8 K 742.02.01 „Požár“ – otestovat plynem, horkovzdušnou pistolí kus 69,000 40,00 2 760,00

9 K 742.02.02 „Porucha“ – otestovat vyjmutím hlásiče z patice kus 69,000 10,00 690,00

10 K 742.02.03
Zjištění úrovně znečištění, případné vyčištění hlásiče 

(pouze prach)
kus 69,000 60,00 4 140,00

11 K 742.02.04 Kontrola signalizace hlásiče (LED) kus 69,000 5,00 345,00

D 742.03 Kontrola tlačítkových hlásičů 605,00

12 K 742.03.01 Otestování funkce hlásiče kus 11,000 40,00 440,00

13 K 742.03.02 Kontrola signalizace hlásiče kus 11,000 5,00 55,00

14 K 742.03.03 Kontrola skla hlásiče kus 11,000 10,00 110,00

D 742.08 Kontrola sirén 440,00

15 K 742.08.01 Funkční zkouška sirén kus 8,000 55,00 440,00

D 742.09 Kontrola optických indikací 55,00

16 K 742.09.01 Funkční zkouška indikací kus 1,000 55,00 55,00

D 742.10 Kontrola pomocných zdrojů 0,00

17 K 742.10.01 Kontrola AKU kus 0,000 90,00 0,00

18 K 742.10.02 Elektrická revize napájení NN kus 0,000 300,00 0,00

D 742.11 Ostatní 900,00

19 K 742.11.01
Ostatní náklady (zkušební plyn, páska do tiskárny, 

závěrečný protokol, revizní zpráva …)
sada 1,000 900,00 900,00

Kalkulace nákladů na pravidelný servis Státní Zámek Vimperk

EPS_KP - Kontrola provozuschopnosti - Elektrické požární signalizace

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 1. 2024

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:
TRIBASE Networks, 

s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 755,00

D Ostatní Pravidelné kontroly provozuschopnosti EPS 10 755,00

D 742.21 Kontrola ústředny 4 960,00

1 K 742.21.01
Vyčtení paměti událostí ústředny a její vyhodnocení (1 

ústředna)
kus 2,000 1 400,00 2 800,00

2 K 742.21.02 Otestování všech indikací sada 4,000 50,00 200,00

3 K 742.21.03 Otestování všech ovládacích tlačítek sada 4,000 50,00 200,00

4 K 742.21.04 Otestování vnitřní signalizace sada 4,000 350,00 1 400,00

5 K 742.21.06 Kontrola AKU sada 4,000 90,00 360,00

D 742.22 Kontrola automatických hlásičů 3 795,00

6 K 742.22.01 „Požár“ – otestovat plynem, horkovzdušnou pistolí kus 69,000 40,00 2 760,00

7 K 742.22.02 „Porucha“ – otestovat vyjmutím hlásiče z patice kus 69,000 10,00 690,00

8 K 742.22.04 Kontrola signalizace hlásiče (LED) kus 69,000 5,00 345,00

D 742.23 Kontrola tlačítkových hlásičů 605,00

9 K 742.23.01 Otestování funkce hlásiče kus 11,000 40,00 440,00

10 K 742.23.02 Kontrola signalizace hlásiče kus 11,000 5,00 55,00

11 K 742.23.03 Kontrola skla hlásiče kus 11,000 10,00 110,00

D 742.28 Kontrola sirén 440,00

12 K 742.28.01 Funkční zkouška sirén kus 8,000 55,00 440,00

D 742.29 Kontrola optických indikací 55,00

13 K 742.29.01 Funkční zkouška indikací kus 1,000 55,00 55,00

D 742.30 Kontrola pomocných zdrojů 0,00

14 K 742.30.1 Kontrola AKU kus 0,000 90,00 0,00

D 742.31 Ostatní 900,00

15 K 742.31.1
Ostatní náklady (zkušební plyn, páska do tiskárny, 

závěrečný protokol, revizní zpráva …)
sada 1,000 900,00 900,00

Kalkulace nákladů na pravidelný servis Státní Zámek Vimperk

EPS_ZC - Zkouška činnosti při provozui - Elektrické požární signalizace

Strana 5 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 1. 2024

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:
TRIBASE Networks, 

s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 205,00

D OST PZTS 6 205,00

D 742.61 Kontrola ústředny 2 240,00

1 K 742.61.1
Vyčtení paměti událostí ústředny a její vyhodnocení (1 

ústředna)
kus 1,000 1 400,00 1 400,00

2 K 742.61.2 Otestování všech indikací sada 1,000 50,00 50,00

3 K 742.61.3 Otestování všech ovládacích tlačítek sada 1,000 50,00 50,00

4 K 742.61.4 Otestování vnitřní signalizace sada 1,000 350,00 350,00

5 K 742.61.5 Kontrola AKU kus 1,000 90,00 90,00

6 K 742.61.6 Elektrická revize napájení NN kus 1,000 300,00 300,00

D 742.62 Kontrola pohybových detektorů – (kontrola hlásičů podle ČSN EN 50131 čl. 13 a podle výrobce) 3 025,00

7 K 742.62.1 „Vloupání“ – otestovat pohybem před PIR detektorem kus 55,000 40,00 2 200,00

8 K 742.62.2 „Porucha“ – otestovat otevřením hlásiče (TAMPER) kus 55,000 10,00 550,00

9 K 742.62.3 Kontrola signalizace hlásiče (LED) kus 55,000 5,00 275,00

D 742.63 Kontrola magnetických kontaktů detektorů 0,00

10 K 742.63.1 Otestování funkce hlásiče otevřením dveří nebo oken kus 0,000 40,00 0,00

11 K 742.63.2 Kontrola signalizace hlásiče kus 0,000 5,00 0,00

D 742.69 Kontrola pomocných zdrojů 390,00

12 K 742.69.1 Kontrola AKU kus 1,000 90,00 90,00

13 K 742.69.2 Elektrická revize napájení NN kus 1,000 300,00 300,00

D 742.70 Ostatní 550,00

14 K 742.70.1 Ostatní náklady (závěrečný protokol, revizní zpráva …) sada 1,000 550,00 550,00

Kalkulace nákladů na pravidelný servis Státní Zámek Vimperk

PZTS_FZ_HZ - Funkční zkouška - Poplachový zabezpečovací a tísňový 

systém

Strana 6 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 1. 2024

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:
TRIBASE Networks, 

s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 350,00

D OST PZTS 5 350,00

D 742.61 Kontrola ústředny 2 240,00

1 K 742.61.1
Vyčtení paměti událostí ústředny a její vyhodnocení (1 

ústředna)
kus 1,000 1 400,00 1 400,00

2 K 742.61.2 Otestování všech indikací sada 1,000 50,00 50,00

3 K 742.61.3 Otestování všech ovládacích tlačítek sada 1,000 50,00 50,00

4 K 742.61.4 Otestování vnitřní signalizace sada 1,000 350,00 350,00

5 K 742.61.5 Kontrola AKU kus 1,000 90,00 90,00

6 K 742.61.6 Elektrická revize napájení NN kus 1,000 300,00 300,00

D 742.62 Kontrola pohybových detektorů – (kontrola hlásičů podle ČSN EN 50131 čl. 13 a podle výrobce) 1 045,00

7 K 742.62.1 „Vloupání“ – otestovat pohybem před PIR detektorem kus 19,000 40,00 760,00

8 K 742.62.2 „Porucha“ – otestovat otevřením hlásiče (TAMPER) kus 19,000 10,00 190,00

9 K 742.62.3 Kontrola signalizace hlásiče (LED) kus 19,000 5,00 95,00

D 742.63 Kontrola kouřových detektorů a audiodetektorů 1 125,00

10 K 742.63.1 Otestování funkce hlásiče kus 25,000 40,00 1 000,00

11 K 742.63.2 Kontrola signalizace hlásiče kus 25,000 5,00 125,00

D 742.69 Kontrola pomocných zdrojů 390,00

12 K 742.69.1 Kontrola AKU kus 1,000 90,00 90,00

13 K 742.69.2 Elektrická revize napájení NN kus 1,000 300,00 300,00

D 742.70 Ostatní 550,00

14 K 742.70.1 Ostatní náklady (závěrečný protokol, revizní zpráva …) sada 1,000 550,00 550,00

Kalkulace nákladů na pravidelný servis Státní Zámek Vimperk

PZTS_FZ_DZ - Funkční zkouška - Poplachový zabezpečovací a tísňový 

systém

Strana 7 z 7


